Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

16 августа 2022 года                                                      №_ 44/248-V_

	О назначении членов Алатырской районной территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года

В соответствии с пунктом 3.3. Порядка применения средств видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года, утвержденного решением Алатырской районной территориальной избирательной комиссии от 16 августа 2022 года № 44/247-V,
Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

назначить членов Алатырской районной территориальной избирательной комиссии, осуществляющих работу со средствами видеонаблюдения на выборах депутатов Собрания депутатов Алатырского муниципального округа Чувашской Республики первого созыва 11 сентября 2022 года:

- Илюшкина Владимира Николаевича, члена Алатырской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутого в состав комиссии Чувашским региональным отделением политической партии «ПАТРИОТЫ РОССИИ»,

- Краснова Игоря Владимировича,  члена Алатырской районной территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса, выдвинутого в состав комиссии Региональным отделением Социалистической политической партии «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ» в Чувашской Республике.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.Н. Буданова

	Секретарь

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	И.С. Кириллова